VENDIM
Nr. 1, date 29.06.2018
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Ortaku I vetem I shoqerise “Sinteza Co™ sh.p.k. me qender ne Tirane,i mbledhur sot me
date 29.06.2018, diskutoi “Per rezultatin financiar te shoqerise per vitin 2017”

Ne baze te statusit te shogerise “Sinteza Co”sh.p.k. si dhe te neneve 60,64 e 71 te ligjit
Nr.7638,date 19.11.1992 “Per shoqgerite tregetare” Ortaku I vetem I shogerise,

VENDOSI:

e Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2017 me fitim ne vlere 43,633,650 leke
Fitimi vitit 2017 ne vlere 43,633,650 lek.te perdoret si meposhte:

¢ Miratimin e rritjes se shteses se kapitalit ne vleren 23,633,000 nga fitimi I vitit 2017
dhe rezervat

* Miratohet ekspertja znj.Tatiana Filto ( Filto Auditing shpk) per vleresimin e rritjen e
kapitalit ne vlere 23,633,000LEKE

* Emerohet shogeria Filto Auditing shpk ,per auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2018.

* Te depozitohet Vendimi I Shogerise prane Q.K.R dhe Drejtorise se Tatim Paguseve te
Medhenj, Tirane.
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VENDIM
Nr. 2, datel2.07.2018
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Ortaku I vetem I shogerise “Sinteza Co” sh.p.k. me gender ne Tirane,i mbledhur sot me
date 06.07.2018, diskutoi “Per aprovimin e raportit te ekspertes per shtesen e kapitali te
shogerise dhe shperndarjen e tij”.

Ne baze te statusit te shogerise “Sinteza Co”sh.p.k. ne baze te ligjit Nr.9901,date 14.04.2008
“Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare” Ortaku I vetem I shogerise,

VENDOSI:

* Aprovimin e raportit te ekspertes kontabel zonja Tatiana Filto ( Filto Auditing
shpk) te dates 11 Korrik 2018per rritjen e kapitalit ne viere 23,633,000 Leke.

a)Kapitali 1 Shoqerise mbas rritjes behet 385,416,100 leke
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Nr.29 prot. Dt.13.07.2018

Qendres Kombetare te Regjistrimit

Tirane

Lenda: Kerkese per aplikim Shtese Kapitali

Shogeria “Sinteza Co “ Shpk me administrator z..Shkelqim Dino , I regjistruar si subjekt
Juridik prane Deges se Tatimeve Tirane me Licence nr.3708881 dhe nipt

K11324003F ,ushtron aktivitetin e saj ne fushen e Tregtimit te pajisjeve elektronike dhe
elektrike.

Kerkojme te bejme , Zmadhimin e Kapitalit te shogerise”Sinteza Co”shpk,ne vlere
23,633,000leke, Per aplikim prane QKR-se, autorizojme z.Anisa Hadri

Bashkangjitur dokumentat perkatese.

1.Vendimin Nr.1dt.29.06.2018 per miratimin e zmadhimit e te shperndarjes te kapitalit
2.Vendimin Nr.2,dt.12.07.2018 per miratimin e raportit te ekspertit per zmadhimin e
kapitalit.

3.Raportin e zmadhimit te kapitalit nga ekspertja Tatjana Filto te dates 05.07.2018
4.Autorizimin per z.Anisa Hadri ,per kryerjen e aplikimit per zmadhimin e kapitalit.
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